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 Talousarviossa ja käsiteltäessä teknisen yksikön talousarviota, johon yksityisteille
maksettavat avustukset sisältyvät, vahvistettiin vuonna 2018, että yksityisteille
myönnetään tien kunnossapitoavustuksen sijaan perusparannusavustusta.
Perusparannusavustuksen hakumahdollisuus on vuosina 2019 ja 2020 ollut
tiekunnilla, jotka ovat saaneet valtionavustusta tien perusparannukseen.
Kaupungin teknisellä yksiköllä on tätä tarkoitusta varten käytettävissään 10 000
euron määräraha.

Valtionavustuksen kriteerit:

 Yksityisteiden parantamiseen tarkoitettu valtionavustus on
valtionavustuskelpoisille yksityisteille harkinnanvaraisesti myönnettävä
valtionavustus tienpitoon. Avustusta voi hakea tien tiekunta. Avustusta
myönnetään ensisijaisesti rakentamiseksi luettavaan yksityisteiden
parantamiseen. ELY-keskus arvioi hankkeen kiireellisyyden ja vaikuttavuuden.
Avustuksesta päättää se toimivaltainen ELY-keskus, jonka alueella tie tai suurin
osa siitä sijaitsee.

 Avustettavat hankkeet:

 Ensisijaisesti avustettavia hankkeita ovat muun muassa
 - huonokuntoiset sillat ja tierummut
 - liikenneturvallisuuden kannalta tärkeät kohteet.

 Lisäksi voidaan avustaa muun muassa
 - tien kuivatuksen ja kantavuuden parantamista
 - muuta liikenneturvallisuuden parantamista, kuten tielinjan siirtäminen tai

kaarteen oikaisu
 - tulva- ja routavaurioiden korjaamista.

 Avustuksen suuruus

 Avustus on yleensä 50 % hankkeen hyväksytyistä ja tukikelpoisista
arvonlisäverollisista kustannuksista. Joissakin hankkeissa avustus voi olla
suurempi eli 75 %. Tällaisia ovat muun muassa siltojen ja suurten rumpujen
uusimiset ja peruskorjaukset sekä poikkeuksellisten luonnonolosuhteiden tielle
aiheuttamien vaurioiden korjaaminen.



 Lisätietoja perusparannuksiin myönnettävistä valtionavustuksista saa
ELY-keskuksen verkkosivuilta.

 Sillä, että avustuksia myönnetään perusparannuksiin sen sijaan, että niitä
maksettaisiin teiden tavanomaiseen kunnossapitoon, pyritään kohdentamaan
kaupungin määrärahat hankkeisiin, jotka kohentavat teiden kuntoa ja parantavat
niiden turvallisuutta.

Tiekuntien losseille myönnettävä avustus

 Neljälle tiekuntien ylläpitämälle lossille (Sandö, Sorpo, Haverö ja Käldinge)
myönnettäviin avustuksiin varattua määrärahaa korotettiin vuodesta 2019 lukien
10 000 eurolla aikaisempien vuosien 95 000 eurosta 105 000 euroon. Taso oli
sama myös vuonna 2020.

 Palveluntarjoajan muutettua lossien vuokran tasoa ja sisältöä kyseisten neljän
losseja ylläpitävän tiekunnan käyttökustannukset ovat nousseet ja niiden vastuu
lossien kunnossapidosta on lisääntynyt. Tiekunnat saavat 80 %:n
valtionavustuksen lossin toimintakustannuksiin pois lukien hallinnolliset kulut.
Tätä taustaa vasten kaupungin kyseiseen tarkoitukseen varaamia määrärahoja
nostettiin vuoden 2019 talousarviossa.

Ehdotus Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto päättää jakaa vuoden 2021
tieavustukset seuraavien periaatteiden mukaisesti:

 Kaupungin yhteensä 10 000 euron avustukset jaetaan tiekunnille, jotka ovat
saaneet valtionavustusta tien perusparannukseen ja jotka suorittavat työn
vuoden 2021 aikana. Avustuksen suuruus on 50 %, enintään 75 % tiekunnan
omasta osuudesta valtionavustuksen jälkeen siihen asti kuin kaupungin osuus
riittää. Tiekunnilla on mahdollisuus hakea perusparannusavustusta kaupungilta
2.11.2021 asti. Hakemukseen on liitettävä todistus myönnetystä
valtionavustuksesta, hankekuvaus sekä kustannusarvio. Avustus maksetaan
hankkeen todellisten kustannusten perusteella.

 Jos hakemusten määrä ja hankkeiden kustannukset ovat suuria,
perusparannusavustus jaetaan kunkin avustuskelpoisen hankkeen kesken
prosentuaalisesti määrärahan riittävyyden mukaan siten, että kukin hanke saa
prosentuaalisesti yhtä suuren avustuksen.

 Yksityisille (tiekuntien) losseille maksetaan samansuuruinen prosentuaalinen
avustus suhteessa todellisiin menoihin määrärahan sallimissa puitteissa. Avustus
lasketaan seuraavan kaavan avulla: losseille osoitettu avustus yhteensä (105 000
euroa) jaettuna lossien yhteenlasketulla omalla osuudella kertaa yksittäisen lossin
oma osuus. Avustus on suuruudeltaan enintään yksityisen lossin oman osuuden
suuruinen valtionavustuksen jälkeen.

 Tieavustukset losseille jaetaan ja maksetaan, kun tiekunnat ovat jättäneet
hakemuksen ja tositteet vuoden 2020 hyväksytyistä toimintakustannuksista.



Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

 __________________

Tiedoksianto Tiekunnat kuulutuksella, lossia ylläpitävät tiekunnat, ylläpitoinsinööri S.I.,
sopimussihteeri J.H.


